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Motociclistica
Italiona

Trofeo Motoestate 1° Prova

CLASSIFICA RIEPILOGATIVE PROVE DI QUALIFI
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> / W
Aulodromo VARANO 2 375 ml

POS No CONDUTTORE
44 GARBUGLI O.

323 TIRICOLA A.

619 DELL'AGLIO M.
18 GIACCHINO A.
97 COLETTA A.

703 LOMBARDINI L.

4 ERBACCI M.

271 COLUCCI L.

424 GAGLIARDI A.

516 "ARTICOLO"

RAGAZZI E.

47 CHIERICI M.

28 PONZONI A.

15 SUCCI C.

08 MAGRINI A.

11 CORTI M.

16 LINARI L.

(1)9 BONISTALLI S.
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Esposta ore:

NAZ TEAM

REGGIANO
SPORT PUGLI
SESTRESE
BRUTTA PIEG
AMF FIRENZE
BRUTTA PIEG
SPORT PUGLI
RAGNI FABRIA
MISANO
SESTRESE
PARMA
SESTRESE
FAENZA
MISANO
BRONCINO
FAENZA
VINCI

VINCI
FAENZA

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 16 - 17 aprile 2005

ORA INIZIO (11:00)

Gruppo 4
I

MOTO CATEG Q1A

GR 4 1'35.917
AERMACCHI GR 4 1'37.057
MORINI GR 4 1’40.208
NORTON GR 4 1'39.581
BENELLI GR 4 1'38.735
TRIUMPH GR 4 1'35.316
BENELLI GR 4 1'41.319
MORINI GR 4 1'45.842
MONTESA GR 4
HONDA GR 4
DUCATI GR 4 1'47.711
BENELLI GR 4 1'43.054
MOTOBI GR 4 1’51.012
MINARELLI 125 1'57.049
MINARELLI 125 1'50.515
BULTACO GR 4 1'52.012
MINARELLI 125 1'59.673
MINARELLI 125 2'00.806
MINARELLI 125 1'57.131
MINARELLI 125 1'56.562

ORA FINE (11:10)

Q2A

1'31.788
1'34.055
1'34.085
1'34.391
1'35.197

1'37.348
1'38.264
1'38.882
1'41.731
1'42.097
1'46.844
1'43.964
1'46.010
1'47.797
1'48.855
1'561.731
1'563.050
1'55.849

TEMPO

1'31.788
1'34.055
1'34.085
1'34.391
1'35.197
1'35.316
1'37.348
1'38.264
1'38.882
1'41.731
1'42.097
1'43.054
1'43.964
1'46.010
1'47.797
1'48.855
1'561.731
1'53.050
1'55.849
1'56.562

DIST

2.267
2.297
2.603
3.409
3.528
5.560
6.476
7.094
9.943
10.309
11.266
12.176
14.222
16.009
17.067
19.943
21.262
24.061
24,774

MEDIA G

93.149
90.904
90.875
90.580
89.813
89.701
87.829
87.010
86.466
84.045
83.743
82.966
82.240
80.652
79.315
78.544
76.523
75.630
73.802
73.351
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